News Release

2021年 10月 18日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、ご来店いただくお客さまの利便性を高めるため、2021 年 10 月よ

り順次、「公衆無線 LAN（Wi-Fi）サービス」の提供を開始いたしますので、お知らせいたします。

記

１． ご利用いただける公衆無線 LANサービス

２． ご利用いただける店舗

全店（131 拠点）にてご利用いただける予定です。

※ 2021 年 10 月 18 日より順次展開し、2021 年 12 月下旬を目処に設置を完了する予定です。

※ ご利用いただける店舗におきましては、店頭（店舗入口ガラス面など）に、ステッカーを掲示

いたします。

３． 該当するＳＤＧｓの目標

以 上

通信事業者 サービス名称

株式会社 NTT ドコモ d Wi-Fi

公衆無線 LAN（Wi-Fi）サービスの提供開始について

【本件に関する照会先】

北海道銀行 営業企画部 草間・石井 TEL 011-233-1137

      広報 CSR室 小山・西東 TEL 011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年
までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」
です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

®

※「d Wi-Fi」、「d Wi-Fi」ロゴは㈱NTT ドコモの登録商標です。